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NENI II.Pérshkrimi pérmbledhés i _A,,oi_,mﬁmg té c.m:ix:ui pér kété vit fiskal

IL1)KONTRATAT PER FURNIZIM

15.01.2021

1 15981310-4  |Furnizim me uj pér pije p&r 22.02,2021 Furnizimi me c_ pér U__m _omq p\\

nevojat e :am.ﬁ:mimw nevoja té :am:ﬁmimm i o
2 . 240000004 - I::_N_B me Emﬁm_,_m_ :.Qm:.x om.om.moﬁ Fumnizim me material Zemax .. . imo.,oo
3 360000001 Furnizim me Smﬁm_,_m_ pér 01. ow mcm‘_ . 1:3.53 me material cmq ) A.mum._oo

mirémbaijtje . - T 3__,m3@m_am
4 22000000-0  |Furnizim me material | 20 om 2021 Furnizim me material 3.034,70

: o administrativ,printim dhe dizajn ) administrativ,printim dhe Q_Nm_:
15 23000000-7  |Furnizim me derivate . 04.06.2021 |Furnizim me derivate ‘ 13.300,00

6 - 31000000-6 . |Furnizim me drita t& 16.06.2021 Furnizim me drita t& 1.200,00

brendéshme led pér holl brendéshme led pér holl ; ,
7 330000000 |Furnizim me material mbrojtés | . 20.01.2021 Furnizim me material B.Eo_.ﬁmm., S .v eowo.oo <\\.

L - |pér amm_:ﬁm_a_a cov-19 s pér dezinfektim-cov-19 o " B
8 310000006 |Fumnizim me ndrigim 1 jashtém | 18.06.2021 Furnizim me ndrigim t& jashtém . 3,000,00
9 18000000-9 _ |Furnizim me uniforma pér . ' '15,04.2021 Furnizim me uniforma pér 3.000,00
: punétoré t& ndérmarrjes R punétoré t& ndérmarrjes -
10 29000000-9 - |Furnizim me makin pér 10.02.2021 Furnizim me making pér 2.500,00
’ < |pastrim v o pastrim SN
11 30000000-9 * [Furnizim me Bbmﬂm té _._..mmcm . om.om..m,omit Furnizim me :.__mnm te _._.-moA ‘_.moo.o.o
) perdorura) o perdorura) :
12 32000000-3  [Furnizim me paisje pér 04.05.2021 Furnizim me paisje pér 1.010,00
s vézhgim(kamera,DVR,HDD) <mN:m_3A_am3m_‘m.D<m_IUUv, ' V
13 - 50000000-5  |Furnizim me virtualizim t& 05.04.2021 Furnizim me virtualizim t& 2.000,00
a serverit , . o serverit

14 50000000-5  |Furnizim me licencé nmﬂ 19.03.2021 Furnizim me licencé pér mo‘o.;..oo

virtualizim té serverit |virtualizim t& serverit - o

2/4



15.01.2021°

15

25000000-1
. o g ,<m=:m N<:m8

Furnizim me goma dimri vm_,

- | 18.01.2021;

ch_N_B me @oam O__B: nmﬂ
<m§m N<:m8 ,

"2l 300,00;

T 29.183,70

wmoooooo -2

om ow Nom,_

16 Shérbime pér vierésimin e, Shérbime pér vlerésimin e 1.050,00
kénagshmérisé s&¢ * |kénagshmerise sé '
o , konsumatorit - - ; konsumatorit ~
17 66000000-0 Shérbim tre vjecar pér software 02.02.2021 Shérbim tre viecar pér software . 4.500,00
. ~ - |pér menaxhim té _Aoamg_zmﬁ : e pér menaxhim & xoamc__;mﬁ; RPN o
: , financiar - - - financiar ‘ -
18 75000000-6 Shérbim i trajnimit t& stafit par 05.03.2021 Shérbim i :m_:::; t& stafit umq ] A 500, 00
B ‘ sigurim B sigurim,
19 75000000-6 m:m&_B :ES.B: vmﬂ _,_. 22.03.2021 msm8§. i :m_.:,B: pér’ _.ﬂ 1. moo 00
20 ,. 75000000-6 ) m_@c::: fuell kasko _om_, veturé 29.06.2021 m_mc::: fuell xmmxo pér <mEqm moo“oo
. ci e |zyrtare , ! . , zyrtare o
21 /50000000-5  |Mirémbajtja e veturés . 06.04.2021 Mirémbaitja e veturés .. 300,00
) (servisimi i rregulit) . . . R (servisimi i rregullt) ! c
22 740000009 |Shérbime késhi i dhe. 07.06.2021 Shérbime késhillimi dhe - 1.010,00
cC 0 [ pérfagésimi - = S pérfagésimi ' R
23 740000009 - |Shérbim vjetors per 8%;35 -01.07.2021 Shérbim vietoré pér pérkthimin 1.010,00|
i e materialit t& :m<o_m:m3 : : e materialit t& nevojshém .
' 24 ..mw,oooooo,o msm&_B vjetoré pér. 02.06.2021 m:m&_a vjetoré pér . X 1.010,00
L © |dezinfektim, amN_:mmE_S %m . Lt dezinfektim, dezinsektim, %m ‘ ‘
, deratizim . deratizim ’
25 93000000-8 . |Matja-atesti i rezistencés s& 30.06.2021 Matja-atesti i rezistencés s& 500,00
RN tokézimit -dhe rrufepritésit - : |tokézimit dhe rrufepritésit ’
26 500000005 |Servisimi dhe kontrollimi i 05.05.2021 Servisimi dhe kontrollimi i 300,00
SR " laparateve kunder . N : aparateve kunder .- .
. N_m_,i Bc_xgém e :.9.m2m<m

zjarrit,mbikqyrja e hidranteve
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: , 15.01.2021
27 © 78000000-7  |Shérbime vjetore té - | 18012021 | 1 |Sherbime <_m8_,m © .“1.008,00
C o |fotokopijimit dhe mirémbajties h S ﬁoaxou___:_; dhe B:mSUmEmm : N
28 72000000-5 Sherbimi sma_.m me 5639. ; 15.02.2021 1 m:m&::_ <_m8qm me _ZmSmﬁ ; ‘ 1,008,001
29 50000000-5 " |Kalibrimi vietors i arkave fiskale| . 02.02.2021 1 [Kalibrimi vistoré | arkave am_a_m 450,00
30 720000006 [Beck Up linq i internetit- 109.04.2021. | 1 |Beck Up ling i interneti . 1.010,00
ke o 1 shérbim vietors | L shérbim vjetoré . S
31 72000000-5 monémqm pér menaxhimin e 01.1 .N.,moﬁ , 1. |Software pér menaxhimin e V L A.N.ooo_oo
S | itieve dhe B_EBUmEm e ' e ' shitieve dhe mirémbaitja e TR )
laurave : Coe _m:_,m<mqm36m=_m ¢ laurave :
32 EoOoooo 9 |Auditimi :mmzma i uuwnﬁuﬁ. ' 04.10.2021 1 Auditimi i jashtémii vmmn<8<m 2.000,00
financiare t& NPL-sé ) o " {financiare t& NPL-sé FE U
33 8888 8 - |Sherbime t& transportit me taxi | . 23.02.2021 - | 1. |Shérbime 16 transportit me taxi - ‘ 600,00

- ‘. Totali i Vlerés

I.3)KONTRATAT PER PUNE -

T 31.356,00
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